

# **MONKEYPANTS ApS**

Gjellerupvej 80, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 50 45 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Morten Rye Fryland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MONKEYPANTS ApS Gjellerupvej 80 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 50 45 28
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rye Fryland Lasse Haugsted Le Dous
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Playground Marketing ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter mv. i anden virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.890 kr. mod -6.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.338 kr. mod 601.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.890</b>	<b>-6.515</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.890</b>	<b>-6.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	608.960
Øvrige finansielle omkostninger	-8.453	-2.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.343</b>	<b>600.439</b>
Skat af årets resultat	2.005	1.540
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.338</b>	<b>601.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overføres til overført resultat	0	380.779
Disponeret fra overført resultat	-239.338	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.338</b>	<b>601.979</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.005	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	110.330
Andre tilgodehavender	0	608.960
Tilgodehavender i alt	32.005	719.290
Likvide beholdninger	427.244	249.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>459.249</b>	<b>968.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.249</b>	<b>1.068.881</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	155.984	395.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>431.984</b>	<b>666.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.875	267.906
Selskabsskat	0	94.812
Anden gæld	115.390	34.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.265	402.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.265</b>	<b>402.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>559.249</b>	<b>1.068.881</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	395.322	221.200	666.522
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.338	226.000	-13.338
	<b>50.000</b>	<b>155.984</b>	<b>226.000</b>	<b>431.984</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
